

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stankovce

Objekt:

**SO01-2 - Rekonštrukcia maštale pre zlepšenie životných podmienok
ustajnených zvierat**

JKSO:

Miesto: Trebišov, obec: Stankovce

KS:

Dátum: 10.03.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

VEQER, s.r.o.

IČO:

51 098 270

IČ DPH:

Spracovateľ:

VEQER, s.r.o.

IČO:

51 098 270

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 093,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	94 093,88	20,00%	18 818,78

Cena s DPH

v EUR

112 912,66



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stankovce

Objekt:

**SO01-2 - Rekonštrukcia maštale pre zlepšenie životných podmienok
ustajnených zvierat**

Miesto:

Trebišov, obec: Stankovce

Dátum:

10.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

VEQER, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

VEQER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

94 093,88

HSV - Práce a dodávky HSV

55 468,08

1 - Zemné práce

1 385,40

2 - Zakladanie

44 584,47

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 074,64

4 - Vodorovné konštrukcie

3 085,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 178,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 402,97

99 - Presun hmôt HSV

2 756,70

PSV - Práce a dodávky PSV

38 502,20

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

790,07

762 - Konštrukcie tesárske

7 001,18

764 - Konštrukcie klampiarske

26 766,46

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

3 813,28

783 - Nátery

131,21

M - Práce a dodávky M

123,60

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

123,60

ROZPOČET

Stavba:

Stankovce

Objekt:

**SO01-2 - Rekonštrukcia maštale pre zlepšenie životných podmienok
ustajnených zvierat**

Miesto:

Trebišov, obec: Stankovce

Dátum:

10.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

VEQER, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

VEQER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**94 093,88**

D HSV Práce a dodávky HSV 55 468,08

D 1 Zemné práce 1 385,40

1	K	122101401.S	Výkop v zemi na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	m3	65,000	2,76	179,40
2	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	250,000	1,10	276,00
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	250,000	3,72	930,00

D 2 Zakladanie 44 584,47

4	K	273315911.S	Príplatok k cenám prostého betónu základových dosiek za vykonanie betonáže	m3	122,680	87,20	10 698,19
5	M	589350000100.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3, XA1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského, betón odolný voči agresívnemu prostrediu	m3	122,680	119,94	14 714,24
6	M	583410002100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm	t	45,000	17,18	773,28
7	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	55,250	14,09	778,36
8	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	55,250	3,01	166,41
9	K	274271314	Murovanie základových pásov 50x40x25 hr. 400 mm	m3	12,200	139,60	1 703,12
10	K	274325911.S	Príplatok k cenám betónu železového základových pásov za vykonanie betonáže pod hladinou bentonitovej suspenzie	m3	18,330	87,52	1 604,24
11	M	595120000500	Tvárnica debniaca DT40, šxlxv 400x500x250 mm	ks	252,000	3,91	985,32
12	M	589350000900.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4, XD2, XA2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S1 z cementu portlandského, betón odolný voči agresívnemu prostrediu	m3	18,330	124,52	2 282,45
13	M	142110003200.S	Rúra oceľová hladká kruhová d 160 mm, hr. steny 10,0 mm	m	39,000	45,90	1 790,10
14	M	605710003100	Konštrukčné drevo - hranoly rozmer 80x160	m3	3,500	272,30	953,05
15	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	688,300	6,59	4 535,90
16	M	313110006300.S	Sieť KARI rozmer siete 6x2,4 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m2	688,300	5,23	3 599,81

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 074,64

17	K	311231124.S	Murivo nosné, hr. 300 mm, na maltu MVC	m3	3,003	316,40	950,15
18	K	342242022	Priečky z tehál keramických pálených hr. 150 mm	m2	3,600	34,58	124,49

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 085,00

19	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	7,694	120,06	923,74
20	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	51,290	12,23	627,17
21	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	51,290	5,03	257,89
22	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	51,290	9,40	482,13
23	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	51,290	2,65	135,92
25	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,787	125,17	223,68
26	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	30,395	10,55	320,67
27	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	30,395	3,74	113,80

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 178,90

28	K	631345721.S	Mazanina z betónu perlitového (m3) hr.nad 20 do 240 mm	m3	6,668	176,80	1 178,90
----	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 402,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	13,073	25,44	332,58
30	K	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	7,762	112,80	875,55
34	K	979087017.S	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií azbestocementových do 5000m	t	7,580	25,70	194,84
D 99			Presun hmôt HSV				2 756,70
38	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	193,046	14,28	2 756,70
D PSV			Práce a dodávky PSV				38 502,20
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				790,07
39	K	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	66,140	3,24	214,29
40	M	283220002100	Hydroizolačná fólia PVC	m2	76,061	7,57	575,78
D 762			Konštrukcie tesárske				7 001,18
42	K	762112130.S	Montáž konštr.krokiev a drevených konštrukcii	m	944,000	6,30	5 947,20
43	K	762341201.S	Montáž klieštín jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	280,000	0,80	224,00
44	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	3,024	238,28	720,56
45	K	762351811.S	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, svetlíkov z hraneného reziva plochy do 120 cm2, -0,00700 t	m2	17,600	2,50	44,00
46	K	762354803.S	Demontáž strešných vikierov, svetlíkov z reziva prierezu do 120 cm2 - 0,20000 t	ks	2,000	32,71	65,42
D 764			Konštrukcie klampiarske				26 766,46
47	K	764171712.S	Krytina trapézová pozink ALUZINK T55, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	488,516	10,80	5 275,97
48	M	354420000300.S	Montáž krytín, trapézová ALUZINK T55	m2	488,516	9,97	4 870,50
49	K	764311201.S	Krytiny trapézová zo systému ALUZINK T55, sklon do 30°	m2	225,000	10,80	2 430,00
50	M	553450016600	Montáž krytín, trapézová ALUZINK T55	m2	225,000	9,97	2 243,25
51	M	553450005300	Latovanie z dosák 50x30	m3	1,550	238,80	370,14
52	M	553440018500.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	1,008	238,80	240,71
53	M	553440024600.S	Ocelový jakel 120x120	m	52,000	51,55	2 680,60
54	M	553440037600.S	Montáž ocelových stĺpov	m	39,000	88,34	3 445,26
55	M	553440061700	Zváračské práce	sub.	1,000	1 688,22	1 688,22
57	K	764352221.S	Žľaby z ALUZINK plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 200 mm	m	111,500	23,34	2 602,41
59	K	764430420.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	5,600	17,53	98,17
60	K	764454254.S	Zvodové rúry, kruhové priemer 125 mm	m	22,617	22,61	511,37
61	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,468	69,35	309,86
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				3 813,28
62	K	765321811	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na latovaní, sklon do 45°, -	m2	569,745	6,43	3 663,46
63	K	765328811	Demontáž azbestocementových hrebeňov a nároží do sute krytiny hladkej, sklon do 45°, -0,00200 t	m	86,600	1,73	149,82
D 783			Nátery				131,21
64	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	38,591	3,40	131,21
D M			Práce a dodávky M				123,60
D 43-M			Montáž ocelových konštrukcií				123,60
65	K	430865001.S	Montáž ocelové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti do 300 kg	kg	120,000	1,03	123,60